

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:18
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2024	NE	211

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/03/2024	Ordinário	4954-43.2023.6258000	-	1.012,40

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.680.572/0001-55	RAMAM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	49100-000
Endereço	UF	Telefone
DEPUTADO ULICES ANDRADE 197 LOTE 36 ;LOTE A 4 ROSA ELZE	SE	
Município	UF	Telefone
SAO CRISTOVAO	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais destinados à manutenção predial do TRE - Itens 1,3,17,25,30 a 32,37 a 40 e 46 - Pregão Eletrônico 04/2023 (SRP) - conforme solicitação da SEMAN - 2.º Compra (1462787) e Informação 1806-COFIC (1510398).

Prazo de entrega: até 30 dias contados da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Anexo I - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004954-43.2023.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 16:55:11	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:18
Usuário: ***.867.485.**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.012,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Adesivo uso geral, material a base de policloroprene, aplicação couro/madeira/compensado/fibras naturais/fibras, características adicionais adesivo de contato extraforte. Adesivo de contato (cola de sapateiro). Apresentação: 2,8 a 3 kg. Marca/Fabricante: COLABRAS. Modelo/Versão: COLABRAS - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	2,00000	100,0000	200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - Cimento portland, material: clinker + gesso, tipo: cpII - z32. Cimento. Apresentação: saco de 50 Kg. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: ZEBU - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	166,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	4,00000	41,7000	166,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 17 - Gesso, origem: mineral, tipo: estuque, aspecto físico: pó, cor: branco, aplicação: construção civil. Gesso rápido. Apresentação: saco com 40 Kg. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: DOURADO - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	130,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	26,0000	130,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 25 - Massa Corrida. Solubilidade: Água. Composição Básica: Emulsão Vinílica, Cargas Minerais, Hidrocarbonetos. Aplicação: Reformas Em Geral. Massa PVA, para área interna. Apresentação: lata ou balde com 18 litros ou 25 kg. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: LUCRILAR - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	88,00

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:18
 Usuário: ***.867.485-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.012,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 25 - Massa Corrida. Solubilidade: Água. Composição Básica: Emulsão Vinílica, Cargas Minerais, Hidrocarbonetos. Aplicação: Reformas Em Geral. Massa PVA, para área interna. Apresentação: lata ou balde com 18 litros ou 25 kg. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: LUCRILAR - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	88,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	2,00000	44,0000	88,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 30 - Parafuso, latão, com bucha s8, concreto. Parafuso Phillips (estrela), tipo cabeça chata, 6 mm, em aço zincado, com bucha. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: JOMARCA - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	10,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	50,00000	0,2000	10,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 31 - Parafuso, latão, com bucha s8, concreto. Parafuso Phillips (estrela), tipo cabeça chata, 8 mm, em aço zincado, com bucha. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: JOMARCA - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	15,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	50,00000	0,3000	15,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 32 - Parafuso, latão, com bucha s8, concreto. Parafuso sextavado, 8 mm, em aço zincado, com bucha, comprimento: 6 cm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: JOMARCA - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	80,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	100,00000	0,8000	80,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
------	-----------	---------------

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 16:55:11	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:18
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.012,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 37 - Rebite pop, material: alumínio, tipo: comum, tipo aba: comum, diâmetro corpo: 3,20 mm, comprimento: 8 mm, material corpo: alumínio, material pino: aço carbono, tipo cabeça: abaulada. Rebite de alumínio, 8 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: WORKER - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	15,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	100,00000	0,1500	15,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 38 - Rebite pop, material:alumínio, tipo:comum, tipo aba:abaulado, diâmetro corpo: 4 mm, comprimento: 12 mm. Rebite de alumínio, 12 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: WORKER - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un	13,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	100,00000	0,1300	13,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 39 - Rebite pop, material:alumínio, tipo:comum, tipo aba:abaulado, diâmetro corpo: 4,8 mm, comprimento: 25 mm. Rebite de alumínio, 25 mm. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: WORKER - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	44,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	100,00000	0,4400	44,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 40 - Removedor Ferrugem. Aplicação: Superfície Metálica. Composição: Ácidos Inorgânicos Líquidos. Removedor de ferrugem. Apresentação: Embalagem 1/2 litro. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: VEDACIT - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	145,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	29,1200	145,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
012		105,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/03/2024 16:55:11	Alteração

Data e hora da consulta: 01/04/2024 09:18
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 1.012,40

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 46 - Rolo Pintura Predial. Material: Lã De Carneiro. Material Tubo: Plástico. Aplicação: Superfície Lisa/Látex E Acrílica Comprimento: 23 CM Material Cabo: Plástico Resistente Características Adicionais: Não Aplicável Apresentação: rolo com lã de 23 cm, com cabo. Marca/Fabricante/Modelo/Versão: WORKER - Conforme Proposta Final do fornecedor e Relatório Resultado por Fornecedor (doc. SEI 1357062). Unidade de medida: un.	105,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	5,00000	21,0000	105,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
26/03/2024 15:25:56

Gestor Financeiro
MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
***.307.875-**
26/03/2024 16:55:11